
   

UCHWAŁA NR XXIV/154/2020 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 24 listopada 2020 roku 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Gminy Wydminy. 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia Statutu  

Gminy Wydminy, Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Franciszka Majcher dokonuje się zmian 

składu osobowego w Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Gminy Wydminy. 

§ 2. Powołuje się radną Joannę Ewę Buźniak w skład Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady 

Gminy Wydminy. 

§ 3. W uchwale nr V/35/2019 z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu 

i Rozwoju Gminy, ustalenia składów osobowych, § 1, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się spośród radnych Komisję  Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Wydminy w następującym składzie: 

1) Judyta Poznańska 

2) Kinga Mackiewicz 

3)  Krystyna Pindur 

4) Ewelina Ordowska 

5) Renata Bakun 

6) Kacper Juniewicz 

7) Joanna Ewa Buźniak” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Wydminy 

 

Waldemar Antoni Samborski 



   

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIV/154/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 24 listopada 2020r. w sprawie  

uzupełnienia składu Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Gminy Wydminy. 

 

  Wobec wygaśnięcia mandatu radnego Franciszka Majcher z powodu śmierci, w dniu 12 

stycznia 20 r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy Wydminy. Koniecznym stało się 

również uwzględnienie powyższych zmian i uzupełnienie składu osobowego w powołanej Komisji 

Budżetowej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Wydminy (Uchwała Nr V/35/2019 z dnia 6 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy). Zgodnie z Statutem Gminy Wydminy, Rada 

Gminy powołuje komisje stałe i doraźne, w tym Komisję Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Wydminy. W skład Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Gminy Wydminy wchodzi od 5 do 7 

Radnych. 

Przedmiotowa uchwała Rady Gminy Wydminy czyni zadość uzupełnienia 7-osobowego składu Komisji 

Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Gminy Wydminy.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


